
Wysokość

Szerokość 

Długość 

Wysokość talerza

Waga 

Zasilanie 

Zużycie energii

2075 mm

1500 mm

2374 mm

75 mm

280 kg

230 VAC

0,75/1 Kw

Nobel na nowo definiuje pojęcie owijarki

podstawowego poziomu, oferując rozwiązanie typu

„plug & play”, które łączy bezkompromisową włoską

jakość wykonania z przyjaznym interfejsem

użytkownika. Zaprojektowany w celu uproszczenia

profesjonalnego pakowania, inteligentny system

sterowania Nobla oraz jego niezawodne funkcje czynią

go idealnym sojusznikiem w wydajnym, łatwo

dostępnym i wysokiej jakości owijaniu. 

Specyfikacja techniczna

www.evopac.pl

Wydajność łączy się z prostotą

Nobel



Opcje dodatkowe
 

www.evopac.pl

Główne parametry

605 318 315
kontakt@evopac.pl

Nobel
PERFORMANCE 
MEETS
SIMPLICITY
• Maksymalna wysokość palety: 2100 mm 

• Maksymalne obciążenie: 1200 kg 

• Hamulec mechaniczny 

• Fotokomórka do wykrywania wysokości

• Zatrzymanie stołu w punkcie startu

• Autodiagnostyka 

• Wyświetlacz cyfrowy 

• 3 cykle robocze 

• System rozciągu folii 

• Wysoki maszt

• Stół obrotowy 1650 mm 

• Rama do zagłębienia w posadzce

• Rampa najazdowa

• Fotokomórka do ciemnych ładunków 

System napędu pasowego

Dotykowy panel sterowania

Mechaniczny system rozciągu


